

แบบประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ ( สายอ่างเก็บน้ำท้ายเหมือง - แยกท้ายโป่ง )

แบบที่.....

แบบ.ปร 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน/ค่าเสื่อมราคา		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	2,700	ตร.ม.			1.68	4,536.00	4,536.00	
2	งานคันทาง						-	-	
	-งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	2,250	ตร.ม.	-		10.53	23,692.50	23,692.50	
	-หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ซ.ม.	506	ลบ.ม.	426.35	215,839.69	-	-	215,839.69	
	-ผสม (Blend)	506	ลบ.ม.			24.14	12,220.88	12,220.88	
	-บดทับ	506	ลบ.ม.			84.22	42,636.38	42,636.38	
3	งานผิวจราจร						-	-	
	-พริ้มโค้ท ยาง CSS - 1	2.25	ตัน	21,492.67	48,358.51		-	48,358.51	
	-ทรายกลบยาง CSS - 1	36.00	ลบ.ม.	493.89	17,780.04			17,780.04	
	-ยาง Crs - 2	2.25	ตัน	20,846.00	46,903.50		-	46,903.50	
	-หินเกร็ด	36.00	ตัน	492.62	17,734.32		-	17,734.32	
	-ยาง Crs - 2	3.38	ตัน	20,846.00	70,355.25		-	70,355.25	
	-หินฝุ่น	36.00	ตัน	417.62	15,034.32			15,034.32	
	-งานลาดยางพริ้มโค้ท พร้อมโรยทราย	2,250.00	ตร.ม.			6.76	15,210.00	17,460.00	
	-งานลาดยาง CRS - 2 คัดงานแคคเค็ต	2,250.00	ตร.ม.			6.57	14,782.50	14,782.50	
	-งานผิวทางแบบบาง ชั้นเดียว (3/4")	2,250.00	ตร.ม.			21.54	48,465.00	48,465.00	
	-งานลาดยาง CRS - 2	2,250.00	ตร.ม.			6.57	14,782.50	14,782.50	
	-งานผิวทางแบบบาง หินฝุ่นโรยหนา	2,250.00	ตร.ม.			21.54	48,465.00	48,465.00	
4	งานติดตั้งจราจร	22.50	ตร.ม.	280.00	6,300.00		-	6,300.00	
5	งานวางระบายน้ำ ราก	858.00	ตร.ม.	-	-	12.41	10,647.78	10,647.78	